ЗАРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	_24 августа 2023 года_

	№ _57 /_138_

	_г.Заринск_

	О количестве и распределении  переносных ящиков для организации голосования вне помещения для голосования на выборах Губернатора Алтайского края 10 сентября 2023 года

В соответствии со статьями 64, 66 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьями 90, 95, 98, 99 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08.07.2003 № 35-ЗС, постановлением Центральной избирательной комиссии от 29.01.2014 № 214/1405-66 9 (с изменениями от 22.03.2017 № 77/680-7, от 02.03.2018                № 146/1215-7, от 28.04.2021 № 4/38-8) «О нормативах технологического оборудования для участковых избирательных комиссий при подготовке выборов, референдумов в Российской Федерации», Заринская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

 1. Утвердить количество и распределение переносных для организации голосования вне помещения для голосования на выборах Губернатора Алтайского края (прилагается).
2. Довести настоящее решение до сведения соответствующих участковых избирательных комиссий.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Заринской районной территориальной избирательной комиссии С.Е.Полякову.
Председатель

С.Е.Полякова

Секретарь

А.Г.Звягина
Приложение

к решению Заринской районной территориальной избирательной комиссии

от 24 августа 2023 г. № 57/138
Распределение

переносных ящиков для организации голосования вне помещения для голосования на выборах Губернатора Алтайского края

	№

п/п
	Участок для голосования
	Количество переносных ящиков

	1
	2
	3

	1
	Участковая избирательная комиссия № 801
	1

	2
	Участковая избирательная комиссия № 802
	2

	3
	Участковая избирательная комиссия № 803
	2

	4
	Участковая избирательная комиссия № 804
	2

	5
	Участковая избирательная комиссия № 805
	2

	6
	Участковая избирательная комиссия № 806
	2

	7
	Участковая избирательная комиссия № 807
	2

	8
	Участковая избирательная комиссия № 808
	2

	9
	Участковая избирательная комиссия № 809
	2

	10
	Участковая избирательная комиссия № 810
	2

	11
	Участковая избирательная комиссия № 811
	2

	12
	Участковая избирательная комиссия № 812
	1

	13
	Участковая избирательная комиссия № 813
	2

	14
	Участковая избирательная комиссия № 814
	2

	15
	Участковая избирательная комиссия № 815
	2

	16
	Участковая избирательная комиссия № 816
	2

	17
	Участковая избирательная комиссия № 817
	2

	18
	Участковая избирательная комиссия № 818
	2

	19
	Участковая избирательная комиссия № 819
	2

	20
	Участковая избирательная комиссия № 820
	2

	21
	Участковая избирательная комиссия № 821
	2

	22
	Участковая избирательная комиссия № 822
	2

	23
	Участковая избирательная комиссия № 823
	2

	24
	Участковая избирательная комиссия № 824
	2

	25
	Участковая избирательная комиссия № 825
	2

	26
	Участковая избирательная комиссия № 826
	2

	27
	Участковая избирательная комиссия № 827
	2

	28
	Участковая избирательная комиссия № 828
	2

	29
	Участковая избирательная комиссия № 829
	2

	30
	Участковая избирательная комиссия № 830
	2